
UCHWAŁA Nr 118/2025 

ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 
z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2025 rok  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 
§ 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/43/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2025, 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VI/43/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2025r., 
zmienionej Uchwałą Nr VII/59/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 stycznia 
2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 58/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 
stycznia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 61/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 26 lutego 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 64/2025 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 17 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr VIII/66/2025 Rady 
Powiatu w Radziejowie z dnia 27 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 70/2025 
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
73/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 18 kwietnia 2025 r., zmienionej 
Uchwałą Nr IX/69/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 kwietnia 2025 r.,  
zmienionej Uchwałą Nr 77/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 maja 
2025 r., zmienionej Uchwałą Nr X/73/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 26 
maja 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 85/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 18 czerwca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XI/79/2025 Rady Powiatu 
w Radziejowie z dnia 26 czerwca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 86/2025 Zarządu 
Powiatu w Radziejowie z dnia 26 czerwca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 89/2025 
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 lipca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
91/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 20 sierpnia 2025 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XII/82/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 10 września 2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 98/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września 
2025 r. zmienionej Uchwałą Nr 104/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28 
października 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 108/2025 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 14 listopada 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIII/96/2025 
Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 26 listopada 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
112/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 26 listopada 2025 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 115/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 09 grudnia 2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XIV/105/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 

grudnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:      
 

        1) § 1 otrzymuje brzmienie:  
„Dochody budżetu w wysokości: 135 709 565,42 z tego: 
  1) bieżące w wysokości: 111 763 597,41 zł, 
  2) majątkowe w wysokości: 23 945 968,01 zł,  
  zgodnie z załącznikiem Nr 1”;  
 

        2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wydatki budżetu w wysokości: 138 451 965,29 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 107 169 817,14 zł 
2) majątkowe w wysokości: 31 282 148,15 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”. 
 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.   
2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 5”.    

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 4, 5 i 7 do uchwały, o której mowa 
w § 1, określone załącznikiem nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 
 

 

 
 

Starosta 

Jarosław Kołtuniak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 
 

I. DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę: 18.650,10 zł 
                         

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 
2025r. Nr WFB.I.3120.3.78.2025/kor8 dokonał korekty decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 września 2025r. Nr 
WFB.I.3120.3.78.2025 poprzez zmniejszenie planu dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 752 rozdział 75295, z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Ustawy o ochronie 
ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz Programu 
ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym:  
- § 6430 o 18.650,10 zł – „Zapewnienie zbiorowej ochrony ludności 
cywilnej oraz zabezpieczenie logistyczne baz magazynowych winno być 
„Agregat prądotwórczy” sztuk 0 -0,00 zł/sztukę, 
„Mobilny agregat prądotwórczy z przyczepą” sztuk 1 – 71.349,90 zł. 

 
II. WYDATKI - zmniejszenia ogółem o kwotę: 18.650,10 zł 

                           
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 

2025r. Nr WFB.I.3120.3.78.2025/kor8 dokonał korekty decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 września 2025r. Nr 
WFB.I.3120.3.78.2025 poprzez zmniejszenie planu dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 752 rozdział 75295, z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Ustawy o ochronie 
ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz Programu 
ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym o 18.650,10 zł – „Zapewnienie 
zbiorowej ochrony ludności cywilnej oraz zabezpieczenie logistyczne baz 
magazynowych winno być: 
§ 6060 „Agregat prądotwórczy” sztuk 0 -0,00 zł/sztukę, 
§ 6050 „Mobilny agregat prądotwórczy z przyczepą” sztuk 1 – 71.349,90 zł. 
 
oraz dokonuje się zmiany przeznaczenia środków na wydatki bieżące w 
ramach planu i ostateczne brzmienie otrzymują: 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Ustawy o ochronie 
ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz Programu 
ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym:  
- zapewnienie zbiorowej ochrony ludności cywilnej oraz zabezpieczenie 
logistyczne baz magazynowych – w tym na wydatki bieżące 76.500,00 w 
tym na: 
namiot wojskowy wystawowy z logo PCZK – 1 sztuka - 4.500,00 zł, 

radiotelefony TM600 lub R7 – sztuk 4 – 3.500,00 zł /sztukę,  
radiotelefony przenośne – sztuk 6 – 3.500,00 zł /sztukę, 
antena bazowa - sztuk 2 – 1.500,00 zł /sztukę,   
anteny na magnes – sztuk 2 – 600,00 zł /sztukę, 
zbiornik dwupłaszczowy na paliwo 2500 l. – sztuk 2 – 8.000,00 zł /sztukę, 
zbiornik dwupłaszczowy na paliwo 1000 l. – sztuk 0 – 0,00 zł /sztukę, 
stół + 2 ławki kpl składany typu „walizka” – 37 kpl – 454,05 zł / kpl. 
Wydatki majątkowe – 140.349,90 zł w tym na: 
Agregat prądotwórczy – sztuk 0 – 0,00 zł, 
Mobilny agregat prądotwórczy z przyczepą – sztuk 1 – 71.349,90 zł/sztuka 
Namiot wojskowy sztabowy – pneumatyczny sztuk 2 - 22.000,00 zł/sztukę, 
Mobilne zapasowe stanowisko łączności – sztuk 1 – 25.000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 3



 
III. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia planowanych 

wydatków między paragrafami.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 4



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  NA  2025  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 118/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 23.12.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 236 329,00 -18 650,10 1 217 678,90

75295 Pozostała działalność 1 173 207,00 -18 650,10 1 154 556,90

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
powiatu

271 600,00 -18 650,10 252 949,90

Razem: 135 728 215,52 -18 650,10 135 709 565,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 1



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2025  ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 118/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 23.12.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 416 512,96 0,00 2 416 512,96

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 558 927,76 0,00 1 558 927,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 511,39 -789,78 1 008 721,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 133,32 -8 000,00 62 133,32

4300 Zakup usług pozostałych 140 537,21 8 000,00 148 537,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 462,93 789,78 33 252,71

71015 Nadzór budowlany 857 585,20 0,00 857 585,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 994,19 -577,65 2 416,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 346,20 -629,62 21 716,58

4300 Zakup usług pozostałych 18 992,12 1 252,50 20 244,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 -45,23 1 204,77

750 Administracja publiczna 16 027 620,05 0,00 16 027 620,05

75011 Urzędy wojewódzkie 107 015,32 2 871,00 109 886,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 319,94 2 451,00 83 770,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 494,96 391,00 14 885,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 125,34 29,00 2 154,34

75020 Starostwa powiatowe 12 647 239,32 -2 871,00 12 644 368,32

4270 Zakup usług remontowych 195 664,96 -19 143,34 176 521,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 550,00 100,00 14 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 245 486,58 50 000,00 1 295 486,58

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

406 473,00 -40 000,00 366 473,00

4430 Różne opłaty i składki 114 159,00 5 900,00 120 059,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 239 749,98 272,34 240 022,32

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 639 932,23 0,00 1 639 932,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 505,08 -341,46 20 163,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 296,60 491,21 64 787,81

4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00 49,96 59 649,96

4430 Różne opłaty i składki 59 552,65 9,99 59 562,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -209,70 1 290,30

752 Obrona narodowa 1 236 649,00 -18 650,10 1 217 998,90

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 1



75295 Pozostała działalność 1 173 527,00 -18 650,10 1 154 876,90

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

240,00 -120,00 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 680,00 71 469,90 184 149,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 -90 000,00 219 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 146 496,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 146 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 789,76 670,80 8 460,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -670,80 329,20

801 Oświata i wychowanie 56 448 980,45 0,00 56 448 980,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 971 224,95 7 274,02 4 978 498,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 944,33 807,18 660 751,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 936,06 115,66 65 051,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 081,00 98,78 8 179,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 755 127,83 6 252,40 3 761 380,23

80115 Technika 19 390 276,26 0,00 19 390 276,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 261 858,15 -653,87 2 261 204,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 928,00 -8 928,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926 186,91 59 705,44 985 892,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 051,27 -13 947,49 71 103,78

4260 Zakup energii 302 200,00 -33 138,64 269 061,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 651,00 60,00 22 711,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 400,00 -99,24 20 300,76

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

583,00 149,00 732,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 500,00 -3 081,20 34 418,80

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

967,00 -66,00 901,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 960 668,28 -7 274,02 5 953 394,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718 918,74 807,18 719 725,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 636,07 115,64 85 751,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 489,52 5 815,33 130 304,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 460,02 2 337,00 17 797,02

4260 Zakup energii 55 100,00 -1 589,10 53 510,90

4270 Zakup usług remontowych 51 587,56 -4 740,85 46 846,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 120,00 2 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 836,00 -14 462,43 212 373,57

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 2



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 570,64 70,81 4 641,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 548 528,84 6 252,40 3 554 781,24

80132 Szkoły artystyczne 6 655 020,91 0,00 6 655 020,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 892,12 13 802,42 103 694,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 998,91 -11 965,44 65 033,47

4260 Zakup energii 15 000,00 -850,46 14 149,54

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -417,42 83 582,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 -569,10 3 830,90

852 Pomoc społeczna 25 090 288,66 0,00 25 090 288,66

85202 Domy pomocy społecznej 19 739 161,93 0,00 19 739 161,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 350,00 -64,93 13 285,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 020 140,42 -25 000,00 3 995 140,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 340,00 -1 184,42 16 155,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 844,43 4 064,17 419 908,60

4220 Zakup środków żywności 179 665,96 -36 545,32 143 120,64

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

28 473,41 800,00 29 273,41

4260 Zakup energii 89 546,84 33 257,30 122 804,14

4270 Zakup usług remontowych 28 282,03 -9,15 28 272,88

4300 Zakup usług pozostałych 956 424,89 25 485,42 981 910,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 199,93 -32,07 5 167,86

4480 Podatek od nieruchomości 9 307,00 -771,00 8 536,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 838 405,01 0,00 1 838 405,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 110 042,86 -216,55 1 109 826,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 684,88 -477,76 191 207,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 865,03 -187,08 26 677,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 156,75 4 843,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 163,96 14 002,92 203 166,88

4220 Zakup środków żywności 12 800,00 -0,13 12 799,87

4260 Zakup energii 8 000,00 -1 793,59 6 206,41

4270 Zakup usług remontowych 26 121,92 -588,16 25 533,76

4300 Zakup usług pozostałych 137 137,55 -8 869,74 128 267,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -215,07 1 784,93

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -459,07 1 440,93

4430 Różne opłaty i składki 11 950,00 -39,02 11 910,98

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 506 225,00 0,00 1 506 225,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 973,26 2 536,53 74 509,79

4260 Zakup energii 9 363,66 -1 556,52 7 807,14

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 -265,49 106 734,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -69,73 4 930,27

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -644,79 4 355,21

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 279 683,46 0,00 7 279 683,46

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 583 969,00 0,00 583 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 889,96 0,01 47 889,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 520,80 253,74 6 774,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 253,73 -603,73 62 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 814,92 1 039,65 8 854,57

4300 Zakup usług pozostałych 113 800,00 -8,82 113 791,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 976,72 -680,85 9 295,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 545 425,52 0,00 6 545 425,52

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 319 537,63 0,00 4 319 537,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 500,00 1 719,02 364 219,02

4220 Zakup środków żywności 117 000,00 1 004,71 118 004,71

4260 Zakup energii 144 023,00 -5 979,73 138 043,27

4270 Zakup usług remontowych 119 062,96 17 535,10 136 598,06

4300 Zakup usług pozostałych 91 220,77 -14 279,10 76 941,67

855 Rodzina 2 635 780,00 0,00 2 635 780,00

85508 Rodziny zastępcze 1 681 723,86 0,00 1 681 723,86

3110 Świadczenia społeczne 713 012,10 -1 370,40 711 641,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 620,62 1 530,40 11 151,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -160,00 540,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 052,32 0,00 1 572 052,32

92195 Pozostała działalność 58 332,32 0,00 58 332,32

4190 Nagrody konkursowe 9 910,32 923,00 10 833,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 -923,00 10 877,00

926 Kultura fizyczna 3 412 132,41 0,00 3 412 132,41

92601 Obiekty sportowe 3 380 362,41 0,00 3 380 362,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 897,02 -5 796,82 399 100,20

4260 Zakup energii 963 033,00 -12 548,53 950 484,47

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -6 654,65 63 345,35

4300 Zakup usług pozostałych 504 802,00 25 000,00 529 802,00

Razem: 138 470 615,39 -18 650,10 138 451 965,29

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 118/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 23.12.2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 075,00 57 075,00 0,00 57 075,00 57 075,00 57 075,00 0,00 57 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

57 075,00 57 075,00 0,00 57 075,00 57 075,00 57 075,00 0,00 57 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

57 075,00 57 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 57 075,00 57 075,00 57 075,00 0,00 57 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 592 000,00 322 000,00 270 000,00 592 000,00 322 000,00 322 000,00 202 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 592 000,00 322 000,00 270 000,00 592 000,00 322 000,00 322 000,00 202 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 160 057,77 160 057,77 160 057,77 160 057,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 149,77 9 149,77 9 149,77 9 149,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 646,88 28 646,88 28 646,88 28 646,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 145,58 4 145,58 4 145,58 4 145,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 779,58 779,58 779,58 0,00 779,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 20 177,00 20 177,00 20 177,00 0,00 20 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 28 930,62 28 930,62 28 930,62 0,00 28 930,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 38 042,00 38 042,00 38 042,00 0,00 38 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 787,80 7 787,80 7 787,80 0,00 7 787,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 7 283,00 7 283,00 7 283,00 0,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 249 385,20 1 129 225,20 120 160,00 1 249 385,20 1 129 225,20 1 126 808,66 927 419,18 199 389,48 0,00 2 416,54 0,00 120 160,00 120 160,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 391 800,00 391 800,00 0,00 391 800,00 391 800,00 391 800,00 290 800,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

391 800,00 391 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 225 079,54 225 079,54 225 079,54 225 079,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 18 512,31 18 512,31 18 512,31 18 512,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 41 240,16 41 240,16 41 240,16 41 240,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 967,99 5 967,99 5 967,99 5 967,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 99 190,00 99 190,00 99 190,00 0,00 99 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 857 585,20 737 425,20 120 160,00 857 585,20 737 425,20 735 008,66 636 619,18 98 389,48 0,00 2 416,54 0,00 120 160,00 120 160,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

737 425,20 737 425,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

120 160,00 0,00 120 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 2 416,54 2 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 167 967,34 167 967,34 167 967,34 167 967,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 316 681,51 316 681,51 316 681,51 316 681,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 35 590,93 35 590,93 35 590,93 35 590,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 93 255,95 93 255,95 93 255,95 93 255,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10 743,45 10 743,45 10 743,45 10 743,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 380,00 12 380,00 12 380,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 21 716,58 21 716,58 21 716,58 0,00 21 716,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 244,62 20 244,62 20 244,62 0,00 20 244,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 204,77 1 204,77 1 204,77 0,00 1 204,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 39 170,88 39 170,88 39 170,88 0,00 39 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 473,00 2 473,00 2 473,00 0,00 2 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 11 047,93 11 047,93 11 047,93 0,00 11 047,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 54,20 54,20 54,20 0,00 54,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 598,50 598,50 598,50 0,00 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 120 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 160,00 120 160,00 0,00

750 Administracja publiczna 61 255,00 61 255,00 0,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75011 Urzędy wojewódzkie 61 255,00 61 255,00 0,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 363,88 47 363,88 47 363,88 47 363,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 947,06 3 947,06 3 947,06 3 947,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 686,98 8 686,98 8 686,98 8 686,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 257,08 1 257,08 1 257,08 1 257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 614 693,00 464 693,00 150 000,00 614 693,00 464 693,00 464 693,00 17 602,82 447 090,18 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 30 882,00 30 882,00 0,00 30 882,00 30 882,00 30 882,00 17 602,82 13 279,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

30 882,00 30 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 512,63 2 512,63 2 512,63 2 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 249,28 249,28 249,28 249,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 840,91 14 840,91 14 840,91 14 840,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 397,39 12 397,39 12 397,39 0,00 12 397,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 865,79 865,79 865,79 0,00 865,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 581 811,00 431 811,00 150 000,00 581 811,00 431 811,00 431 811,00 0,00 431 811,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

431 811,00 431 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 277 902,00 277 902,00 277 902,00 0,00 277 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 153 909,00 153 909,00 153 909,00 0,00 153 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 584 718,00 7 584 718,00 0,00 7 584 718,00 7 584 718,00 7 208 060,00 6 677 794,47 530 265,53 0,00 376 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

7 573 403,00 7 573 403,00 0,00 7 573 403,00 7 573 403,00 7 196 745,00 6 677 794,47 518 950,53 0,00 376 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 573 403,00 7 573 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 376 658,00 376 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 68 450,55 68 450,55 68 450,55 68 450,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 94 197,00 94 197,00 94 197,00 94 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 11 120,45 11 120,45 11 120,45 11 120,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 4 735 358,00 4 735 358,00 4 735 358,00 4 735 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 377 461,88 377 461,88 377 461,88 377 461,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 364 402,12 364 402,12 364 402,12 364 402,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 762,13 28 762,13 28 762,13 28 762,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 918,86 3 918,86 3 918,86 3 918,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

0,00 0,00 0,00 991 253,41 991 253,41 991 253,41 991 253,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 331 980,91 331 980,91 331 980,91 0,00 331 980,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 52 372,47 52 372,47 52 372,47 0,00 52 372,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 4 801,62 4 801,62 4 801,62 0,00 4 801,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 9 227,50 9 227,50 9 227,50 0,00 9 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 264,73 3 264,73 3 264,73 0,00 3 264,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 664,00 14 664,00 14 664,00 0,00 14 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 092,50 1 092,50 1 092,50 0,00 1 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 2 410,07 2 410,07 2 410,07 2 410,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 315,00 11 315,00 0,00 11 315,00 11 315,00 11 315,00 0,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

11 315,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11 315,00 11 315,00 11 315,00 0,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 71 050,56 71 050,56 0,00 0,00 0,00 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 460,56 8 460,56 8 460,56 0,00 8 460,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 66 655,68 66 655,68 66 655,68 0,00 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 329,20 329,20 329,20 0,00 329,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 745,47 16 745,47 0,00 16 745,47 16 745,47 16 745,47 0,00 16 745,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 745,47 16 745,47 0,00 16 745,47 16 745,47 16 745,47 0,00 16 745,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

16 745,47 16 745,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 165,77 165,77 165,77 0,00 165,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 16 579,70 16 579,70 16 579,70 0,00 16 579,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 834 811,94 1 834 811,94 0,00 1 834 811,94 1 834 811,94 1 834 811,94 1 395 202,34 439 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 830 494,94 1 830 494,94 0,00 1 830 494,94 1 830 494,94 1 830 494,94 1 395 202,34 435 292,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 830 494,94 1 830 494,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 109 826,31 1 109 826,31 1 109 826,31 1 109 826,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 62 647,71 62 647,71 62 647,71 62 647,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 191 207,12 191 207,12 191 207,12 191 207,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 26 677,95 26 677,95 26 677,95 26 677,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 843,25 4 843,25 4 843,25 4 843,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 196 978,73 196 978,73 196 978,73 0,00 196 978,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 12 799,87 12 799,87 12 799,87 0,00 12 799,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 206,41 6 206,41 6 206,41 0,00 6 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 23 811,84 23 811,84 23 811,84 0,00 23 811,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 128 267,81 128 267,81 128 267,81 0,00 128 267,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 784,93 1 784,93 1 784,93 0,00 1 784,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 440,93 1 440,93 1 440,93 0,00 1 440,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 11 910,98 11 910,98 11 910,98 0,00 11 910,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 35 858,10 35 858,10 35 858,10 0,00 35 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 962,00 5 962,00 5 962,00 0,00 5 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 643,00 4 643,00 4 643,00 0,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85295 Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

306 933,00 306 933,00 0,00 306 933,00 306 933,00 297 000,00 206 967,28 90 032,72 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 206 967,28 90 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 116 137,18 116 137,18 116 137,18 116 137,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 17 747,19 17 747,19 17 747,19 17 747,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 303,67 19 303,67 19 303,67 19 303,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 495,24 2 495,24 2 495,24 2 495,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 682,72 9 682,72 9 682,72 0,00 9 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 75 150,00 75 150,00 75 150,00 0,00 75 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00 9 933,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 12 464 112,61 11 923 952,61 540 160,00 12 464 112,61 11 923 952,61 11 463 894,51 9 488 241,09 1 975 653,42 71 050,56 389 007,54 0,00 540 160,00 540 160,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 3

                          ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 118/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 23.12.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 2 995 942,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 995 942,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 942,28
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2803 C Krzywosądz - Sęczkowo" w m. 
Altana 310 233,83

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2803 Krzywosądz - Sęczkowo" 300 279,90
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2810 C Byczyna - Bełszewo" w m. 
Bełszewo 237 636,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2814 C Samszyce - Izbica Kujawska" 396 097,55
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2815 C Osięciny - Jarantowice 
polegające na budowie ścieżki pieszo - rowerowej"

 

46 471,50

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2822 C Radziejów - Stary Radziejów" 519 185,69
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2826 C Faliszewo - Rybiny" w m. 
Czarnocice 255 471,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2835 C Piotrków Kujawski - Nowa Wieś" 704 185,31

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2840 Czamanin - Mąkoszyn" 226 381,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00
"Wymiana instalacji centralnego ogrzewania i zapewnienie dostawy 
energii cieplnej dla poszczego.lnych lokali mieszkalnych budynku

 

dawnego dworu w zespole dworsko - parkowym w Płowcach, gmina

 

Radziejów, położonych na nieruchomości oznaczonej numerem

 

ewidencyjnym działki 142/15"

0,00

Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku posadowionym na 
działce nr 142/15 w miejscowości Płowce, stanowiącym własność Skarbu

 

państwa.
270 000,00

710 Działalność usługowa 136 362,79

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 202,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 202,79

"Zakup serwera NAS SYNOLOGY DS1621 wraz z z dyskami" 16 202,79

71015 Nadzór budowlany 120 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 160,00
"Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Radziejowie" 120 160,00

750 Administracja publiczna 1 396 434,60

75020 Starostwa powiatowe 565 613,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 012,10

"Domek Świąteczny"
 

24 477,00
"Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku administracyjnego 
przy ul. Rolniczej 4c w Radziejowie wraz z audytem oraz rozbudową i

 

przebudową budynku"
70 000,00

"Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku administracyjnego 
przy ul. Rolniczej 4c w Radziejowie wraz z audytem" 0,00

"Przebudowa sali konferencyjnej nr 27 w budynku administracyjnym przy 
ulicy Kościuszki 20/22 w Radziejowie" 15 725,10

"Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Radziejowie" 169 810,00

"Zapewnienie dostępności trzeciego piętra budynku administracyjnego 
przy ul. Kościuszki 20/22 w Radziejowie" 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 601,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

"CIĄGNIK dla Zarządu Dróg Powiatowych w Radziejowie" 89 172,00

"Zakup RĘBAKA" 96 429,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00
"Zakup OSIN - rozwiązania informatycznego do kontroli obowiązku 
szkolnego i nauki w modelu SaaS wraz z integralną częścią Systemu API

 

(interfejs systemowy) - oprogramowanie Firmy Librus"
12 500,00

75095 Pozostała działalność 818 321,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 910,00
"Budowa centrum rekreacji dla mieszkańców powiatu radziejowskiego 
przy Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim" 4 000,00

"Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych 
powiatu radziejowskiego"

 

20 910,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
793 411,50

"Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych 
powiatu radziejowskiego"

 

793 411,50

752 Obrona narodowa 403 149,90

75295 Pozostała działalność 403 149,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 149,90

"Mobilny agreagat prądotwórczy z przyczepą" 71 469,90

"Zakup motorowej łodzi  ratunkowej"
 

112 680,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00

"Agreagat prądotwórczy" 0,00

"Mobilne zapasowe stanowisko łączności" 25 000,00

"Namiot wojskowy sztabowy - pneumatyczny"
 

44 000,00

"Ratownicze zestawy hydrauliczne o napędzie spalinowym"
  

150 000,00

"Zakup motorowej łodzi  ratunkowej"
 

0,00
"Zapewnienie zbiorowej ochrony ludności cywilnej oraz zabezp. 
Logistyczne baz magazynowych - Namiot wojskowy sztabowy -

 

pneumatyczny"

 

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

"Zakup samochodu dla KPP w Radziejowie w ramach dzilania 2.8 
Wsparcie służb ratowniczych" 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 11 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

"Sonometr - decybelomierz dla KPP w Radziejowie" 11 500,00

75414 Obrona cywilna 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
"Zakup wyposażenia w ramach Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego" 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 849 383,52

80195 Pozostała działalność 11 849 383,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 866,43
"Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW dla 
Powiat Radziejowski Jednostka realizująca  Zespół Szkół RCKU im. Ziemii

 

Kujawskiej w Przemystce"
129 537,50

"Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW dla 
Zespołu Szkół Mechanicznych ul. Kościuszki 58  88-200 Radziejów" 113 337,50

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty - II etap" 42 500,00

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty" 28 420,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

"Wyposażenie ZS RCKU w Przemystce w infrastrukturę kształcenia 
praktycznego" 30 000,00

"Wyposażenie ZSM w Radziejowie w infrastrukturę kształcenia 
praktycznego" 33 071,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 088,50

"Strzelnica w Powiecie 2025" 129 088,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
11 343 428,59

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty - II etap" 7 527 600,00

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty" 3 815 828,59

852 Pomoc społeczna 12 745 727,07

85202 Domy pomocy społecznej 12 745 727,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 520 727,07
"Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku DPS oraz 
przebudową budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną

 

infrastrukturą"
5 520 727,07

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 225 000,00

"Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku DPS oraz 
przebudową budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną

 

infrastrukturą"
7 225 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 782,99

85395 Pozostała działalność 29 782,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 782,99

Budowa krytej pływalni przy ZSM w Radziejowie - wykup wierzytelności
 

29 782,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 428 720,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 428 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 720,00
"Prace konserwatorskie i remontowe zespołu dworsko - parkowego w 
Biskupicach" 19 960,00

"Prace konserwatorskie, remontowe i budowlane zespołu dworsko - 
parkowego w Biskupicach - II etap"

 

8 760,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 400 000,00

"Prace konserwatorskie i remontowe zespołu dworsko - parkowego w 
Biskupicach" 1 000 000,00

"Prace konserwatorskie, remontowe i budowlane zespołu dworsko - 
parkowego w Biskupicach - II etap"

 

400 000,00

926 Kultura fizyczna 15 145,00

92601 Obiekty sportowe 15 145,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 145,00

"Odkurzacz DOLPHIN WAVE 100 WB" 15 145,00

31 282 148,15Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 3



do uchwały Nr 118/2025

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 23.12.2025 r.

wynagro 

dzenia

pochodne od 

wynagro 

dzeń

świadcze nia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6300 100 000,00

6050 100 000,00 100 000,00

2710 40 000,00

4270 40 000,00 40 000,00

6300 100 000,00

6050 100 000,00 100 000,00

2710 33 500,00

4270 33 500,00 33 500,00

2001 55 441,86

4111-

4701
277 209,29 277 209,29

Umowa dotacji z Gminą Miato Radziejów 

na realizację zadania Pn. „Regulacja 

urządzeń podziemnych w ul. 1 Maja w 

mieście Radziejów”

600 60014

Umowa partnerska z Gminą Dobre na 

realizację zadania Pn. „Przebudowa drogi 

2803 C Krzywosądz - Sęczkowo w m. 

Altana”

600 60014

Umowa partnerska z Gminą Dobre na 

realizację zadania Pn. „Przebudowa drogi 

2803 C Krzywosądz - Sęczkowo”

600 60014

Umowa partnerska z Gminą Osięciny na 

realizację zadania Pn. „Remont drogi 

powiatowej  2805 C Dobre - Lekarzewice 

w m. Zagajewice”

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „2024-1-PL01-

KA121-VET-000210236”

RozdziałDział

80195801

600 60014

Załącznik Nr 5

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki

mająt kowe

Dotacje

ogółem
§Rodzaj zadania

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 1



2001 29 580,00

4111-

4301
29 580,00 29 580,00

2001 10 623,36

4301 10 623,36 10 623,36

0,00

2809 24 000,00 24 000,00 0,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Świebodzińskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radziejowskiego 

przebywających w rodzinie zastępczej w 

Powiecie Świebodzińskim

855 85508 2320 54 778,80 54 778,80

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Szydłowieckim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radziejowskiego 

przebywających w Placówce Opiekuńczo - 

Wychowawczej w Łaziskach

855 85510 2320 124 128,00 124 128,00

Umowa partnerska z Urzędem 

Marszałkowskim w sprawie realizacji 

projektu P.N. „Infostrada Kujaw i Pomorza 

2,0" 

Porozumienie/umowa z Gminą Miasto 

Włocławek na współfinansowanie 

dokształcania uczniów klas 

wielozawodowych w ODDZ we 

Włocławku  

72095720

80195

2310 4 000,00 4 000,0080130801

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „P- 10366-25” w 

ramach Polsko - Niemieckiej Wspólpracy 

Młodzieży

801 80195

Projekt realizowany przez Zespół Szkół 

CKU w Przemystce PN „P- 30039-25” w 

ramach Polsko - Niemieckiej Wspólpracy 

Młodzieży

801

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 2



Porozumienie/umowa z  Miastem Rzeszów 

na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej na terenie Miasta 

Rzeszów

855 85508 2310 21 240,00 21 240,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Kolneński na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej W Powiecie 

Kolneńskim

855 85508 2320 24,13 24,13

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Kolbuszowskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radziejowskiego 

przebywających w rodzinie zastępczej W 

Powiecie Kolbuszowskim

855 85508 2320 26 504,00 26 504,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Lipskim 

na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w 

Powiatowym Zespole Pacówek Pomocy 

Dziecku i Rodzinie SIENNIE

855 85510 2320 90 529,30 90 529,30

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Radzyńskim na pokrycie wydatków dzieci 

z powiatu radziejowskiego przebywających 

w placówce opiekuńczo - wychowawczej 

"Mój Dom w Radzyniu Podlaskim"

855 85510 2320 268 942,68 268 942,68

Nowe porozumienie/umowa na pokrycie 

wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w 

placówkach poza powiatem

855 85510 2320 0,00 0,00

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 3



Nowe porozumienia na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu 

radziejowskiego w rodzinach zastępczych 

poza powiatem

855 85508 2320 8 793,21 8 793,21

Nowe porozumienia na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu 

radziejowskiego w placówkach poza 

powiatem

855 85510 2310 8 000,00 8 000,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Śremskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej 

855 85508 2320 44 812,80 44 812,80

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Lipnowskim na pokrycie wydatków 

dziecka z powiatu radziejowskiego 

przebywającego w rodzinie zastępczej w 

Powiecie Lipnowskim 

855 85508 2320 13 835,00 13 835,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Rypińskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej W Powiecie 

Rypińskim

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Strzyżowskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radziejowskiego 

przebywających w Domu Dziecka Nr 2 w 

Strzyżowie

25 702,002320 25 702,00

85510 149 780,162320 149 780,16855

85508855

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 4



Porozumienie/umowa z Powiatem 

Konińskim, na pokrycie wydatków dziecka 

z powiatu radziejowskiego przebywającego 

w niezawodowej rodzinie zastępczej w 

Powiecie Konińskim 

855 85508 2320 54 794,00 54 794,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Wąbrzeskim na pokrycie wydatków dzieci 

z powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej w Powiecie 

Wąbrzeskim

855 85508 2320 112 919,36 112 919,36

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Mogileńskim na pokrycie wydatków dzieci 

z powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej w Powiecie 

Mogileńskim

855 85508 2320 51 747,00 51 747,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Kutnowskim na pokrycie wydatków dzieci 

z powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej w Powiecie 

Kutnowskim

855 85508 2320 4 551,00 4 551,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 

Poznańskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radziejowskiego przebywających 

w rodzinie zastępczej w Powiecie 

Poznańskim

855 85508 2320 3 229,17 3 229,17

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Włocławskim na pokrycie wydatków 

dziecka z powiatu radziejowskiego 

przebywającego w rodzinie zastępczej we 

Włocławku

855 85508 2320 40 617,99 40 617,99

5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 5



Porozumienie/umowa z Powiatem 

Sępoleńskim na pokrycie wydatków 

dziecka z powiatu radziejowskiego 

przebywającego w rodzinie zastępczej w 

Więcborku

855 85508 2320 39 092,00 39 092,00

2310 20 196,00

3110 20 196,00 20 196,00 20 196,00

2320 53 244,00

3110 53 244,00 53 244,00 53 244,00

2320 22 704,00

3110 22 704,00 22 704,00 22 704,00

2310 5 000,00

4360-

4700
5 000,00 5 000,00

85406854

Porozumienie z Gminą Topólka na 

dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy Topólka

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Aleksandrowskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radzieowskiego 

przebywających w rodzinie zastępczej w 

Powiecie Aleksandrowskim

855 144 717,00 144 717,002320

Porozumienie/umowa z Powiatej 

Grójeckim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radzieowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej w Powiecie Grójeckim

Porozumienie/umowa z Gminą 

Świętochławice na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radzieowskiego 

przebywających w rodzinie zastępczej w 

Gminie Świętochławice 

855

85508

85508

Porozumienie/umowa z Powiatem 

Konińskim na pokrycie wydatków dzieci z 

powiatu radzieowskiego przebywających w 

rodzinie zastępczej w Powiecie Konińskim

855 85508

855 85508

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 6



2310 5 000,00

4360-

4700
5 000,00 5 000,00

2057-

2059
280 487,00

3117-

4449
296 487,00 296 487,00

2330 11 400,00

3240 11 400,00 11 400,00

2330 2 443 667,00

2510 3 208 201,00 3 208 201,00

Porozumienie z Gminą  na dofinansowanie 

do Organizacji Dożynek Powiatowych 
750 75075 2710 0,00 0,00

Współfinansowanie kosztów utrzymania 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Franciszka Becińskiego w 

Radziejowie

921 92116 2310 75 000,00 75 000,00

3 210 843,22 5 741 756,25 5 541 756,25 0,00 0,00 96 144,00 200 000,00

854 85415

Porozumienie/umowa z Urzędem 

Marszałkowskim w Toruniu w sprawie 

przyznania stypendiów dla uczniów 

dziennych liceów i techników zawodowych

85406

853 85311

Porozumienie z Gminą Osięciny na 

dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy Osięciny

854

Ogółem

85395

136 874,00 136 874,002310

Porozumienie/umowa z Urzędem 

Marszałkowskim w Toruniu na 

funkcjonowanie ZAZ

853

Współfinansowanie kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii zajęciowej w 

Piotrkowie Kujawskim

"Rodzina w centrum Etap I" projekt 

realizowany przez Powiatowe Centrum 

pomocy Rodzinie w Radziejowie

855 85595

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF739CE-B488-4F95-A68D-9D025B636E3D. Podpisany Strona 7


